
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 ___________                                                              №   

 

 

 

 

 

О внесении изменений в  постановление 

 Департамента социальной защиты 

 населения Владимирской области 

 от 29 сентября 2020 г. № 32 

  

В соответствии с Положением о Департаменте социальной защиты 

населения Владимирской области, утвержденным постановлением 

Губернатора области от 10.09.2012 № 1022,  п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление Департамента социальной защиты населения 

Владимирской области от 29.09.2020 № 32 «Об общественном Совете при 

Департаменте социальной защиты населения Владимирской области» 

следующие изменения: 

1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции: 

«В соответствии с Положением о Департаменте социальной защиты 

населения Владимирской области, утвержденным постановлением 

Губернатора области от 10.09.2012 № 1022, п о с т а н о в л я ю:». 

1.2. В приложение к постановлению: 

1.2.1. Пункт 6.2 раздела 6 изложить в следующей редакции: 

«6.2. Основанием для отказа во включении в состав Общественного 

Совета представленных кандидатур членов Общественной палаты 

Владимирской области является: 

- несоблюдение требований Федерального закона от 21.07.2014 № 212-

ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Закона 

Владимирской области от 29.12.2016 № 154-ОЗ «Об Общественной палате 

Владимирской области», постановления администрации Владимирской 

области от 31.12.2014 № 1403 «О порядке образования общественных 

советов при органах исполнительной власти Владимирской области» при их 

выдвижении; 

- невозможность включения в состав  общественного Совета в связи с 

превышением общего числа членов общественного Совета, 

предусмотренного пунктом 5.1 настоящего Положения. 



2 
 

1.2.2. Пункт 6.3 раздела 6 признать утратившим силу. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя директора Департамента В.А.Хицкову. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Директор  Департамента                                                          Л.Е.Кукушкина 

 

 

 

 

 


